
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
D N S  

Num. 

88 

331 

256 

145 

44 

111 

25 

291 

77 

75 

712 

2 

39 

38 

802 

811 

Nome 

LAUDONIO ALESSANDRO 

SALLICATI CORRADO 

FORLEO ANTONIO 

GNONI ANTONIO 

ADORISIO ARTURO 

DI FRANCO GIUSEPPE 

ROSSIGNUOLO MASSIMO 

GALLITELLI ROBERTO 

PORTO ANTONIO 

SOMMARIO MARCELLO 

MALENA LUIGI 

COSTABILE DOMENICO 

CITRARO SALVATORE 

CITRARO DOMENICO 

CIAVARELLA GIUSEPPE 

SALERNO DANILO 

Motoclub/Team 

ROGGIANO GRAVINA 

CERBONE 

SAN PIETRO 

SALANDRA 

MATERA RACING 

ROGGIANO GRAVINA 

CASTEL DEL MONTE 

LM RACING 

ROGGIANO GRAVINA 

MAIDA OFFROAD C8 

MAIDA OFFROAD C8 

CALABRIA RIDERS 

MAIDA OFFROAD C8 

MAIDA OFFROAD C8 

MATERA RACING 

CATAN ZARO EN DURO A.S.D . 

Classe 
MX1 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

6 

Tempo Totale 

16:34.860 
16:48.464 
16:52.854 
17:02.929 
17:37.486 
18:00.054 
18:03.280 
18:06.444 
16:41.654 
16:46.734 
16:51.326 
17:57.196 
17:00.517 
17:10.409 
17:18.424 

Marca 

HONDA 
HONDA 
HUSQVARNA 
HONDA 
HUSQVARNA 
HONDA 
SUZUKI 
FANTIC 
YAMAHA 
HONDA 
KAWASAKI 
KTM 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
HUSQVARNA 

KTM 

Punti 

25 
25 
22 
20 
18 
22 
16 
15 
20 
25 
22 
14 
13 
12 
11 

0 

T e m p o  M ig li o re  

1:49.515 
1:51.294 
1:51.398 
1:51.842 
1:55.625 
1:57.463 
1:58.322 
1:58.049 
2:02.913 
2:02.988 
2:03.457 
2:07.146 
2:22.495 
2:21.131 
2:31.226 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

13.604 

Velocità  Media 

52,108 

Miglior tempo sul giro 

1:49.515 

Velocità Migliore 

52,596 

Giro Migliore di 

88 - LAUDONIO ALESSANDRO 

 

Stampato: 25/09/2022 16:09:26 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko SAETTA 

Direttore di gara : Emilio ZAMPINI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

6^ Camp. Reg. CAL FMI Rocca di Neto 

Veteran + Epoca + Femminile + MX1 Challenge 

Seconda Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:50:47 

Crosspark Chicco Maida 1,600 km 

28/08/2022 15:35 

Camp. Regionale FMI CAL 6^ Prova - Rocca di Neto (KR)

 MC MOTTACROSS


